
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

           (Двадцять перша сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

17 травня 2022                          м. Горішні Плавні 
 
Про затвердження додаткового 
переліку послуг, які надаються через 
центр надання адміністративних 
послуг Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області 
 

 Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Законом України 

«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», постановами 

Кабінету Міністрів України від 28.10.2020 № 1035 «Про  внесення змін до 

деяких постанов Кабінету Міністрів України,  та від 19 березня 2022 р. № 333 

«Про затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення 

внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у період воєнного стану і не 

отримують щомісячної адресної допомоги внутрішньо переміщеним особам 

для покриття витрат на проживання, в тому числі на оплату житлово-

комунальних послуг», розпорядженнями Кабінету Міністрів України № 969-р 

від 18.08.2021 року, № 523-р від 16.05.2014 р. «Деякі питання надання 

адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 

адміністративних послуг», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №20 від 11.05.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити додатковий перелік послуг, які надаються через Центр 

надання адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області  та віддалені робочі місця Центру 

надання адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (додаток). 

2. Відділу з питань забезпечення діяльності ЦНАП 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області (Нестеренко С.Г.) оприлюднити дане рішення у встановленому 

чинним законодавством порядку. 

 

 
Міський голова        (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

     Додаток 1 

     до рішення 21 сесії 

     Горішньоплавнівської міської ради  

     Кременчуцького району 

     Полтавської області 

     восьмого скликання 

     17.05.2022 

 

Додатковий перелік послуг, 

які надаються через Центр надання адміністративних послуг  

та віддалені робочі місця Центру надання адміністративних послуг  

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

 Полтавської області 

№ 

п/п 

Назва послуги Ідентифі-

катор 

послуги 

Структурний підрозділ, що 

відповідає за надання 

послуги 

 

 

249 

Надання компенсації витрат на  

тимчасове розміщення 

внутрішньо переміщених осіб, 

які перемістилися у період 

воєнного стану 

 

 

02416 

 

Департамент житлового-

комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області  

 

250 

Надання допомоги на 

проживання внутрішньо 

переміщеним особам                        

 

 

02417 

Управління соціального 

захисту населення міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

 

 

 

251 

Надання щорічної допомоги на 

оздоровлення особам з 

інвалідністю та дітям з 

інвалідністю, постраждалим 

внаслідок дії 

вибухонебезпечних предметів  

 

 

 

 

02264 

Управління соціального 

захисту населення міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

 

 

 

252 

Надання одноразової 

компенсації особам з 

інвалідністю та дітям з 

інвалідністю, постраждалим 

внаслідок дії 

вибухонебезпечних предметів  

 

 

 

 

02263 

Управління соціального 

захисту населення міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

 

 

Начальник відділу з питань 

забезпечення діяльності ЦНАП   (підписано)       Світлана  НЕСТЕРЕНКО 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


